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Sadzonka rozsada Pomidor
Malinowy Bawole Serce

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Chociaż na półkach w sklepie można odnaleźć bardzo wiele pomidorów typu Bawole Serce, takiego oryginalnego jak Oxheart
trudno spotkać. Jest to odmiana wybitnie amatorska, która tworzy niezwykłe, bardzo smaczne owoce, które łączą w sobie
wszystkie cechy pomidorów malinowych i pomidorów Bawole Serce. Jej uprawa nie różni się niczym od uprawy standardowej.

Nazwa: pomidor Oxheart

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: Oxheart tworzy bardzo wysokie rośliny, które mogą mieć nawet 1,5 metra wysokości, wymagają więc
palikowania.

Owoce: Owoce pomidora Oxheart są podobne do wszystkich odmian typu Bawole Serce. Jest to odmiana o malinowym
kolorze skórki i miąższu, łączy smaki Bawolego Serca i pomidorów malinowych. Owoce są wyjątkowo duże, mogą ważyć od
200 do 600 gramów. Najczęściej mają sercowaty lub nerkowaty kształt a niektóre egzemplarze mogą być wyraźnie
żebrowane.

Termin zbioru: lipiec - wrzesień

Pokrój: Krzew o wiotkich łodygach, które delikatnie się wznoszą. Dość wysoka roślina, wymagająca palikowania lub innych
podpór.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.
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Zastosowanie: Oxheart polecany jest przede wszystkim do spożycia bezpośredniego. Mniej nadaje się na przetwory, ale jest
tak smaczny, że i tak od razu po zbiorach zostanie zjedzony. Najczęściej znajduje zastosowanie w sałatkach warzywnych
różnego typu i jako dekoracja kanapek. Może być także częścią warzywnych przystawek do dań głównych oraz elementem
potraw wegetariańskich. Odmiana nadaje się do uprawy w gruncie i szklarniach.

Mrozoodporność: Jak wszystkie odmiany pomidora, Oxheart jest bardzo wrażliwy na chłód, zatem jego uprawa powinna
odbywać się w najcieplejsze miesiące roku. Może być hodowany w szklarni lub ocieplonych tunelach.

Stanowisko: Owoce pomidora Oxheart są dość duże, więc długo dojrzewają i potrzebują stanowiska, na które przez
przeważającą część dnia padają promienie słoneczne. Lubią miejsca ciepłe i próchnicze, lekkie gleby. Dobrze czują zarówno
na podłożu o neutralnym, jak i kwaśnym odczynie.

Rozstawa: 50x50 centymetrów
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